А/П     9.3.5

Ветковский районный
ЗАЯВЛЕНИЕ

исполнительный комитет

_____________________________________

(фамилия, имя, отчество)

л/н паспорта __________________________

зарегистрированного(ой) по адресу:

                 _____________________________________

дом. тел. _______________________________

моб. тел. _______________________________
Прошу разрешить продлить срок строительства капитального строения в виде жилого дома, дачи, расположенного по адресу: _______________________________

________________________________________________________________________.

               Дата                                                                              _____________

                                                                                                                                                      ( подпись)

А/П     9.3.5

Ветковский районный
ЗАЯВЛЕНИЕ

исполнительный комитет

Иванова Ивана Ивановича_____________

(фамилия, имя, отчество)

л/н паспорта _0000000Н000РВ8___________

зарегистрированного(ой) по адресу:

                  г.Ветка, ул.Октябрьская, д.6, кв.21______

дом. тел. ____80233043333_______________

моб. тел. ____80291111111_______________
Прошу разрешить продлить срок строительства капитального строения в виде жилого дома, дачи, расположенного по адресу:__г.Ветка, ул.Пионерская, д.78____
______________________________________________________________________.
         «12 »   __июня__ 20 19 г.                                              _____________

                                                                                                                                                      ( подпись)